
ABS

ABS
HRANA

PLNÝ
VÝSUV

GUĽÔČKOVÉ 
VEDENIEPVC

PVC
HRANA

FREZOVANÁ 
UCHYTKA

MDF
DVIERKA

LED LED
SVETLO

DEKORATÍVNE 
FREZOVANIE

LED VOLITELNÉ 
LED SVETLO

KALENÉ
SKLO

KOVOVÉ 
ÚCHYTKY

SOFT CLOSE 
SYSTEM

Cr CHROMOVÉ 
NOHY

KOVOVÉ
NOHY 1

L E G E N D A

172 €
536 €
337 €
84 €

199 €
41 €
58 €
94 €
62 €

21 €
128 €
235 €
366 €
181 €

478 €
222 €
168 €

100/40/107

250/61/211

172/211/106

55/40/48

145/40/82

45/54/40

89/54/40

179/54/40

100/54/40

41,6/49,6/1,6

45/54/210

89/54/210

179/54/210

100/54/210

200/61/211

108/40/82

100/40/82

A  G  C A  G  C 

BI-64-WB KOMODA 4S
BI-27-WB SKRIŇA 2D
BI-46-WB POSTEĽ 160 S ROŠTOM
BI-52-WB NOČNÝ STOLÍK 2S
BI-62-WB KOMODA 2D3S
BI-01-WB NADSTAVBA 1D
BI-02-WB NADSTAVBA 2D
BI-04-WB NADSTAVBA 4D
BI-09-WB NADSTAVBA 1D

OP-24-WB POLIČA 
BI-11-WB SKRIŇA 1D
BI-22-WB SKRIŇA 2D2S
BI-14-WB SKRIŇA 4D
BI-29-WB SKRIŇA 1D
BI-21-WB SKRIŇA 2D
BI-66-WB KOMODA 6S
BI-61-WB KOMODA 1D3S

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

foto: biely / biely lesk

BIELY /
BIELY LESK (UV lak) PVCABS Bianco

1

2

2

3

4

5

6

11

7

12

8

13

9

14

10

15

16 17

L E TNÉ ZĽ A V Y!

L E TNÉ ZĽ A V Y!



ABS

ABS
HRANA

PLNÝ
VÝSUV

GUĽÔČKOVÉ 
VEDENIEPVC

PVC
HRANA

FREZOVANÁ 
UCHYTKA

MDF
DVIERKA

LED LED
SVETLO

DEKORATÍVNE 
FREZOVANIE

LED VOLITELNÉ 
LED SVETLO

KALENÉ
SKLO

KOVOVÉ 
ÚCHYTKY

SOFT CLOSE 
SYSTEM

Cr CHROMOVÉ 
NOHY

KOVOVÉ
NOHY2

L E G E N D A

foto: dub artisan / biely

foto: dub endgrain / sedý / biely

ABS

ABS

DUB ARTISAN / 
BIELY

DUB ENDGRAIN / 
SEDÝ / BIELY

Bilbao

Mito

123/40/75

110/60/37

63/40/195

183/40/55

63/40/75

60/60/37

123/40/75

90/40/140

130/22/25

130/50/75

90/55/207,5

207,8/97,8/81,6

179/94,6/28

183/40/75

63/40/135

123/40/95

45/35/45

86,5/40,1/80,2

A  G  C 

A  G  C 

A  G  C 

A  G  C 

BL05 KOMODA 1D3S
BL11 KONF. STOLÍK 2S
BL14 VITRÍNA 2D
BL02 TV STOLÍK 2D
BL03 KOMODA 3S
BL10 KONF. STOLÍK 
BL04 KOMODA 2D

MI3 REGÁL
MI2 POLIČA
MI1 PC STOLÍK
MI5 SKRIŇA
MI6 POSTEĽ 91
MI7 ZÁSUVKA POD POSTEĽ

BL06 KOMODA 2D3S
BL07 REGÁL 2S
BL09 REGÁL 1D

MI8 NOČNÝ STOLÍK
MI4 KOMODA

1
2
3
4
5
6

8
9
10

7
8

131 €
84 €

156 €
100 €
86 €
37 €

115 €

107 €
23 €
83 €
172 €
87 €
42 €

177 €
91 €

84 €

31 €
86 €

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9
10

1
2
3
4
5
6
7

6

5



ABS

ABS
HRANA

PLNÝ
VÝSUV

GUĽÔČKOVÉ 
VEDENIEPVC

PVC
HRANA

FREZOVANÁ 
UCHYTKA

MDF
DVIERKA

LED LED
SVETLO

DEKORATÍVNE 
FREZOVANIE

LED VOLITELNÉ 
LED SVETLO

KALENÉ
SKLO

KOVOVÉ 
ÚCHYTKY

SOFT CLOSE 
SYSTEM

Cr CHROMOVÉ 
NOHY

KOVOVÉ
NOHY 3

L E G E N D A

foto: dub artisan / biely / biely lesk

foto: borovica anderson / dub

ABS

60/40/196

140/50/55,5

137/19,7/20

97/40/139

120/60/40,5

170/40/80,5

157/19,7/20

160/50/55,5

97/40/196

103/40/92

201/58/214

166/204/85

186/204/85

51/37/45,5

A  G  C A  G  C 

A  G  C 

GB3 VYSOKÁ VITRÍNA 2D
GB1 TV STOLÍK 2K
GB10 POLIČA 140
GB4 NÍZKA VITRÍNA 4D
GB9 KONF. STOLÍK

GB8 KOMODA 3D3S
GB11 POLIČA 160
GB2 TV STOLÍK 1K
GB5 VYSOKÁ VITRÍNA 4D

KOMODA
SKRIŇA 4D
POSTEĽ 160 S ROŠTOM
POSTEĽ 180 S ROŠTOM
NOČNÝ STOLÍK (2 KS)

1
2
3
4
5

188 €
151 €
21 €

241 €
84 €

280 €
23 €
141 €
313 €

107 €
397 €
151 €

160 €
58 €

113 €
400 €
141 €
147 €
55 €

1

1

2

2

3

3

4

4

5

6

5

7

8

91
2
3
4
5

6
7
8
9

Gobi

Markos

DUB ARTISAN 22MM 
/ BIELY / BIELY LESK

Volitelne osvetlenie police:
+GB4 - 10 € 

+GB3, GB5 - 19 €

BOROVICA ANDERSON / 
DUB

DUB SONOMA / 
BIELY MAT

2

LED
ABS



ABS

ABS
HRANA

PLNÝ
VÝSUV

GUĽÔČKOVÉ 
VEDENIEPVC

PVC
HRANA

FREZOVANÁ 
UCHYTKA

MDF
DVIERKA

LED LED
SVETLO

DEKORATÍVNE 
FREZOVANIE

LED VOLITELNÉ 
LED SVETLO

KALENÉ
SKLO

KOVOVÉ 
ÚCHYTKY

SOFT CLOSE 
SYSTEM

Cr CHROMOVÉ 
NOHY

KOVOVÉ
NOHY4

L E G E N D A

foto: dub endgrain / biely / biely lesk

ČIERNY / 
ČIERNY LESK 

DUB 
WOTANABSVivien

Ares

50/30/50

100/38/40

140/38/40

40/30/140

150/40/85

100/40/196

150/22/22

150/45/43

60/40/196

110/60/45

110/22/22

110/45/43

104/40/85

150/40/85

150/40/85

60/40/196

100/40/144

100/55/196

A  G  C 

A  G  C A  G  C A  G  C 

VIVIEN 05 SKRIŇKA 1D
VIVIEN 01 SKRIŇKA 1K
VIVIEN 03 SKRIŇKA 1K
VIVIEN 08 SKRIŇKA 1D

AS4 KOMODA 2D2P
AS10 VITRÍNA 4D
AS13 POLIČA 150
AS2 TV STOLÍK 2D
AS9 VITRÍNA R 2D
AS14 KONF. STOLÍK 

AS12 POLIČA 110
AS1 TV STOLÍK 1D
AS3 KOMODA 2D1S
AS5 KOMODA 3D1S
AS6 VITRÍNA 3D1S
AS8 VITRÍNA L 2D

AS7 VITRÍNA 2D
AS11 SKRIŇA 2D

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12

13
14

42 €
70 €
84 €
79 €

162 €
259 €

41 €
96 €

167 €
57 €

29 €
66 €

139 €
160 €
193 €
167 €

203 €
249 €

1

1

1

1

2

2

3

3

4

4

5

6

1
2
3
4

BIELY / 
BIELY LESK 

ABS

LED

7

8

9 10 11

12 13 14

DUB ENDGRAIN / 
BIELY / BIELY LESK

foto: dub wotan



ABS

ABS
HRANA

PLNÝ
VÝSUV

GUĽÔČKOVÉ 
VEDENIEPVC

PVC
HRANA

FREZOVANÁ 
UCHYTKA

MDF
DVIERKA

LED LED
SVETLO

DEKORATÍVNE 
FREZOVANIE

LED VOLITELNÉ 
LED SVETLO

KALENÉ
SKLO

KOVOVÉ 
ÚCHYTKY

SOFT CLOSE 
SYSTEM

Cr CHROMOVÉ 
NOHY

KOVOVÉ
NOHY 5

L E G E N D A

foto: dub artisan / biely mat

foto: dub sonoma

~310/40/~200

190/40/~150

A  G  C 

A  G  C 

ATURO OBÝVACÍA STENA

BERNO OBÝVACÍA STENA

1

1

219 €

107 €107 € 107 €

Berno

Aturo

DUB
SONOMA

DUB SONOMA/ 
BIELY

BLIELY/ 
ČIERNY

MATERA /
OLD STYLE

LED
ABS

DUB ARTISAN / 
BIELY MAT 

DUB SONOMA / 
BIELY

BLIELY/ 
ČIERNY

MATERA /
OLD STYLE

1

1

99 €



FUNKCIA 
SPANIA

ČALUNENÝ 
CHRBÁT

PRUŽINA 
BONEL

ULOŽNÝ 
PRIESTOR

DREVENÉ 
NOHY

AUTOMAT
DL6

L E G E N D A

foto: dub craft tobacco / grafit foto: dub artisan  / biely

Bilbao Mow

63,4/40/195

63,4/30/139,4

63,4/40/55,5

63,4/1,9/90

63,4/40/95,5

80/1,9/80

90/25/95

80/38/195

80/38/100

90/38/42

A  G  C A  G  C 

BL17 SKRIŇA 1D
BL21 VEŠIAK 
BL20 BOTNÍK 1D
BL19 ZRKADLO 
BL18 KOMODA 2S1K

MW4 ZRKADLO 
MW5 VEŠIAK 
MW3 SKRIŇA 2D
MW2 BOTNÍK 2D2S
MW1 BOTNÍK 1D

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

167 €
36 €
60 €
42 €

109 €

37 €
36 €

123 €
78 €
49 €

ABS ABS

1

1 1

1

2

2

3

3
4

4
5

5

MALMO 90 (svetlý sedý) TRINITY 31 (tmavomodrá) 

MALMO 85 (tyrkysová) MALMO 90  (svetlý sedý) MALMO 96 (tmavý sedý) MALMO 96 (tmavý sedý)

Neapol L
roh univerzálny roh univerzálny

Neapol U

199 cm230 cm

14
4 

cm

13
1 c

m

42
 cm86

 cm

270 cm300 cm

14
4 

cm

13
1 c

m

42
 cm86

 cm

ABS

ABS
HRANA

PLNÝ
VÝSUV

GUĽÔČKOVÉ 
VEDENIEPVC

PVC
HRANA

FREZOVANÁ 
UCHYTKA

MDF
DVIERKA

LED LED
SVETLO

DEKORATÍVNE 
FREZOVANIE

LED VOLITELNÉ 
LED SVETLO

KALENÉ
SKLO

KOVOVÉ 
ÚCHYTKY

SOFT CLOSE 
SYSTEM

Cr CHROMOVÉ 
NOHY

KOVOVÉ
NOHY

459 € 629 €

L E G E N D A



FUNKCIA 
SPANIA

ČALUNENÝ 
CHRBÁT

PRUŽINA 
BONEL

ULOŽNÝ 
PRIESTOR

DREVENÉ 
NOHY

AUTOMAT
DL 7

L E G E N D A

MALMO NEW 41 (žltá horčica) MALMO 90 (svetlý sedý)

199 cm 198 cm
235 cm 233 cm

13
8 

cm

14
4 

cm

  12
5 

cm

11
6 

cm

43
 cm

40
 cm83

 cm

87
 cm

ASTON 15 (svetlý sedý) MALMO 90 (svetlý sedý) / MALMO 96 (tmavý sedý)

184 cm
199 cm

14
0 

cm

 13
8 

cm

42
 cm81

 cm

260 cm
300 cm

15
8 

cm

21
8 

cm

 11
8 

cm

44
 cm86

 cm

RINO 73 (svetlý sedý) ZETTA 301 (tmavý ružový) / ZETTA 302 (svetlý sedý)

194 cm228 cm

96
 cm  15
2 

cm

42
 cm87

 cm

200 cm225 cm

10
3 

cm  15
5 

cm

45
 cm86

 cm

roh univerzálny

roh univerzálny

pohovka

Teddy
roh univerzálny

roh univerzálny

pohovka

Bonn U

Rini Play

Andrea Oskar

522 €

578 €

535 €

819 €

479 €

599 €



TELESKOPICKÉ 
TLMIČE METALBOX

MDF
DVIERKA

SZEKRÉNY
MUNKALAPPAL

NASTAVITELNÉ 
NOŽIČKY8

L E G E N D A

Febe KRÉM

40cm 80cm 80cm

40cm 80cm 60cm 80cm

28,5 cm

60 cm

72
 cm

28,5 cm

80 cm

72
 cm

28,5 cm

80 cm

72
 cm

60 cm

21
2 

cm

56 cm

28,5 cm

30 cm

72
 cm

FE-01/G30
37 €

28,5 cm

60 cm

36
 cm

FE-03/G60 OKAP
37 €

FE-02/G40
37 €

40 cm

72
 cm

28,5 cm

FE-04/G60
58 €

FE-05/G80: 
62 €

FE-07/D40 3S
97 €

FE-08/D60 P
58 €

FE-09/D60
83 €

FE-06/G80W
68 €

44,5 cm

40 cm

82
 cm

44,5 cm

60 cm

82
 cm

44,5 cm

60 cm

82
 cm

44,5 cm

80 cm

82
 cm

44,5 cm

80 cm

82
 cm

FE-10/D80
89 €

FE-11/D80 ZL
65 €

FE-12/D90 N
144 €

FE-13/G60 N
75 €

FE-14/REGÁL 3D
172 €

82
 cm

90 cm90 cm

72
 cm

60 cm
60 cm

 PRACOVNA DOSKA 80
21 €

80 cm

60 cm

2,
8 

cm

foto: krém SET 260
455 €



TELESKOPICKÉ 
TLMIČE METALBOX

MDF
DVIERKA

SZEKRÉNY
MUNKALAPPAL

NASTAVITELNÉ 
NOŽIČKY 9

L E G E N D A

Livia
LV 03 
40cm

LV 02
60cm

LV 07
30cm

LV 05
60cm

LV 07
30cm

LV 01
80cm

LV 04 
60cm

LV 03
40cm

LV 08
20cm

LV 13
40cm

LV 12
90cm

LV 09
80cm

LV 11
60cm

LV 10
40cm

LV 14
20cm

FOTO: FOTO: lavá stranalavá strana

LV-07/G30 
21 €

28,5 cm

40 cm

57
,5

 cm

LV-03/G40 
24 €

57
,5

 cm

28,5 cm

60 cm

LV-04/G60 
31 €

LV-06/G80 
37 €

57
,5

 cm

80 cm

28,5 cm

57
,5

 cm

80 cm

28,5 cm

LV-01/G80W 
42 €

28,5 cm

LV-14/D20N LP 

28 €

28,5 cm

30 cm

57
,5

 cm

57
,5

 cm

60 cm

57
,5

 cm

LV-08/G20N 
11 €

LV-05/G60N 
44 €

60 cm

29
,5

 cm

30 cm

LV-02/G60 OK 
24 €

PRACOVNÁ DOSKA 
80 LV-15 

23 €

FOTO: FOTO: pravá stranapravá strana

LV-10/D40S1 

52 €
LV-13/D40S4 

73 €
LV-11/D60

66 €
LV-9/D80 Z 

42 €

82
 cm

44,5 cm

40 cm

82
 cm

40 cm

44,5 cm

60cm

82
 cm

44,5 cm

44,5 cm

80cm

82
 cm

LV-12/D90N LP 

122 €

82
 cm

90 cm90 cm

82
 cm

53,5 cm20 cm

20 cm

80 cm

60 cm

2,
8 

cm

60 cm

80cm

80cm 40cm

60cm 40cm 80cm

80cm 40cm 60cm

40cm 60cm 60cm

SONOMA TMAVÁ / 
SONOMA SVETLÁ

SONOMA SVETLÁ / 
SONOMA TMAVÁ

foto: KUCHYŇA 180; sonoma tmavá / sonoma svetlá foto: KUCHYŇA 240; sonoma svetlá / sonoma tmavá

foto: sonoma svetlá / sonoma tmavá 
ROHOVÁ KUCHYŇA

643 €

179 € 284 €



ABS

ABS
HRANA

PLNÝ
VÝSUV

GUĽÔČKOVÉ 
VEDENIEPVC

PVC
HRANA

FREZOVANÁ 
UCHYTKA

MDF
DVIERKA

LED LED
SVETLO

DEKORATÍVNE 
FREZOVANIE

LED VOLITELNÉ 
LED SVETLO

KALENÉ
SKLO

KOVOVÉ 
ÚCHYTKY

SOFT CLOSE 
SYSTEM

Cr CHROMOVÉ 
NOHY

KOVOVÉ
NOHY10

L E G E N D A

DIEGO 180

LUNA XXL

ARMADIO A1 2D1S

BRAVO 870XL

BROOK 1D3S

TRAMP TYP 870

349 €

 154 €

57 €

99 €

143 €

199 €

SKRIŇA

KOMODA

KOMODA

KOMODA

KOMODA

KOMODA

180/61/216

190/32/95

73/37/85

128/50/81,5

112,5/39/95

168/40/89,6

DUB WOTAN

OLD STYLE LIGHT / MATERA

BIELY

SONOMA SVETLÁ / BIELY MAT

DUB ARTISAN

DUB ARTISAN / ANTRACIT

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

DUB SONOMA / 
BIELY

OLD STYLE DARK 
/ MATERA

OLD STYLE LIGHT/ 
MATERA

22mm



ABS

ABS
HRANA

PLNÝ
VÝSUV

GUĽÔČKOVÉ 
VEDENIEPVC

PVC
HRANA

FREZOVANÁ 
UCHYTKA

MDF
DVIERKA

LED LED
SVETLO

DEKORATÍVNE 
FREZOVANIE

LED VOLITELNÉ 
LED SVETLO

KALENÉ
SKLO

KOVOVÉ 
ÚCHYTKY

SOFT CLOSE 
SYSTEM

Cr CHROMOVÉ 
NOHY

KOVOVÉ
NOHY 11

L E G E N D A

BRAVO 864 XL

TATRIS 17

BROOK 2D1S

TRAMP TYP 205

PACO PC 02

GIANT

129 €

89 €

136 €

144 €

79 €

128 €

KOMODA

PC STOLÍK

TV STOLÍK 

PC STOLÍK

PC STOLÍK

STOL

148/50/103,5

120/85/75

150,5/39/53

125/55/75

145/51,6/111,5

160-200/90/76

SONOMA SVETLÁ / BIELY MAT

DUB WOTAN

DUB ARTISAN

DUB ARTISAN / ANTRACIT

DUB ARTISAN / BIELY MAT

DUB SONOMA

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

22mm



ABS

ABS
HRANA

PLNÝ
VÝSUV

GUĽÔČKOVÉ 
VEDENIEPVC

PVC
HRANA

FREZOVANÁ 
UCHYTKA

MDF
DVIERKA

LED LED
SVETLO

DEKORATÍVNE 
FREZOVANIE

LED VOLITELNÉ 
LED SVETLO

KALENÉ
SKLO

KOVOVÉ 
ÚCHYTKY

SOFT CLOSE 
SYSTEM

Cr CHROMOVÉ 
NOHY

KOVOVÉ
NOHY12

L E G E N D A

ABS

ABS

BIELY /
SEDÝPola

Ola

143/78/83

75/15/20

94/54/186

96/69/103

143/78/83

130/54/186

75/15/20

96/69/104

A  G  C 

A  G  C 

POLA 621 DETSKÁ POSTIEĽKA
POLA 680 POLIČA
POLA 612 SKRIŇA
POLA 632+660 KOMODA S PREBAĽOVACÍM PULTOM

OLA 620 DETSKÁ POSTIEĽKA
OLA 613 SKRIŇA
OLA 680 POLIČA
OLA 630+660 KOMODA S PREBAĽOVACÍM PULTOM

1
2
3
4

94 €
16 €

102 €
86 €

99 €
122 €

16 €
91 €

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

1
2
3
4

+ Detská postieľka s roštom, bez matraca
+ nábytkový systém s bezpečnostným certifikátom

+ Detská postieľka s roštom, bez matraca
+ nábytkový systém s bezpečnostným certifikátom

foto: biely / sedý

foto: dub sonoma

DUB SONOMA WHITE

Výpredaj
Výpredaj

Výpredaj
Výpredaj



ABS

ABS
HRANA

PLNÝ
VÝSUV

GUĽÔČKOVÉ 
VEDENIEPVC

PVC
HRANA

FREZOVANÁ 
UCHYTKA

MDF
DVIERKA

LED LED
SVETLO

DEKORATÍVNE 
FREZOVANIE

LED VOLITELNÉ 
LED SVETLO

KALENÉ
SKLO

KOVOVÉ 
ÚCHYTKY

SOFT CLOSE 
SYSTEM

Cr CHROMOVÉ 
NOHY

KOVOVÉ
NOHY 13

L E G E N D A

foto: sonoma trufla / šampanský

foto: dub sonoma / biely mat

Tokio

Belveder 2

235/54/~200

315/54/195,5

270,5/52,5/198

A  G  C 

A  G  C 

TOKIO OBÝVACÍA STENA
TOKIO OBÝVACÍA STENA + SKRIŇA

BELVEDER 2 OBÝVACÍA STENA

1
2

1

259 €
399 €

272 € LED SVETLO

LED SVETLO

13 €

37 €

LED
ABS

LED
ABS

SONOMA TRUFLA / 
ŠAMPANSKÝ

DUB SONOMA / 
BIELY MAT

1

1

1

2

foto: biely / sedý

Výpredaj
Výpredaj

Výpredaj
Výpredaj



TELESKOPICKÉ 
TLMIČE METALBOX

MDF
DVIERKA

SZEKRÉNY
MUNKALAPPAL

NASTAVITELNÉ 
NOŽIČKY14

L E G E N D A

Aliso SET 1

Aliso SET 2

BIELY MAT / 
BUK

BIELY MAT / 
BUK

80cm 30cm 60cm 30cm 60cm

80cm 90cm 60cm

Výpredaj
Výpredaj

Výpredaj
Výpredaj

40cm40cm 30cm 60cm 30cm 60cm

80cm 90cm 60cm

359 €

369 €



TELESKOPICKÉ 
TLMIČE METALBOX

MDF
DVIERKA

SZEKRÉNY
MUNKALAPPAL

NASTAVITELNÉ 
NOŽIČKY 15

L E G E N D A

Wega SET 2

Kamala SET 1

BIELY /
DUB SAN REMO

SAMOA / 
CAPPUCCINO / BIELY LESK Výpredaj

Výpredaj

Výpredaj
Výpredaj

60cm 80cm 60cm

30cm 60cm

90cm

30cm

80cm

60cm 80cm 60cm 90cm 80cm

80cm 30cm 60cm 30cm 569 €

449 €



ABS

ABS
HRANA

PLNÝ
VÝSUV

GUĽÔČKOVÉ 
VEDENIEPVC

PVC
HRANA

FREZOVANÁ 
UCHYTKA

MDF
DVIERKA

LED LED
SVETLO

DEKORATÍVNE 
FREZOVANIE

LED VOLITELNÉ 
LED SVETLO

KALENÉ
SKLO

KOVOVÉ 
ÚCHYTKY

SOFT CLOSE 
SYSTEM

Cr CHROMOVÉ 
NOHY

KOVOVÉ
NOHY16

L E G E N D A

BOCA VI

SAMBA

REST

GD082

TRAMP TYP 131

NAKA 3S

TRAMP TYP 121

GD017

239 €

96 €

69 €

169 €

199 €

47 €

149 €

186 €

SKRIŇA

PC STOLÍK

PC STOLÍK

STOL

REGÁL

NOČNÝ STOLÍK

REGÁL

STOL

180/60/195

138/95/78 

137,5/60/76,5

+pracovna doksa 22mm

80-131/80/75

92/40/201

46/42/61

92/40/158

110-170/74/75

white wotan oak

light sonoma oak / white mat

ľavá strana pravá strana

beech trufle oak / white mat

brown / chrome

artisan oak / anthracite

wotan oak

artisan oak / anthracite

black / chrome 

dark beige / chrome

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABSVýpredaj
Výpredaj

Výpredaj
Výpredaj

Výpredaj
Výpredaj

Výpredaj
Výpredaj

Výpredaj
Výpredaj

Výpredaj
Výpredaj

Výpredaj
Výpredaj

Výpredaj
Výpredaj


